Муниципальное образовательное учреждение

 для детей дошкольного и младшего школьного возраста

Малышевская начальная школа-детский сад № 42

П Р И К А З     №  118 / ОД

«О введении новой системы

оплаты труда работников

школы-сада № 42»                                                                                          от 13. 10. 2008г.
Руководствуясь Постановлениями Правительства Свердловской области от 05.092008г. № 935-ПП и Постановлением главы Малышевского городского округа от 26.09.2008г. № 367 «О введении новой системы оплаты труда работников ОУ, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кох М.И., зам. дир. по УВР совместно с Гашковой Н.В., председателем СТК:
—изучить материалы постановлений;

—довести до сведения работников изменения в оплате труда.

2. Сухановой Н.А., гл. бухгалтеру совместно с Малых М.П., бухгалтером:

—определить оклады работникам ОУ;

—ознакомить с новой заработной платой под роспись до 01.11.2008г.;

—проанализировать бюджетные средства, определённые на выплату заработной платы.
3. Шахманаевой Г.К., документоведу, подготовить трудовые договора (дополнительные соглашения) с работниками школы-сада № 42.

4. СТК (отв. Гашкова Н.Д.) совместно с советом школы:

—разработать новое  положение  о стимулирующих выплатах до 10.11.2008г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор   Школы-сада № 42
 Т. Ю.  Барскова